
 

 

 

RAADSBESLUIT nr. 2017-49  
 

 

De raad van de gemeente Blaricum; 

 

gelezen het voorstel d.d. 25 juli 2017 van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. Een verklaring van geen bedenking af te geven ten aanzien van het voornemen om 

af te wijken van het bestemmingsplan Dorp voor de realisatie van 7 sociale 

huurwoningen op het perceel Verbindingsweg 13; 

2. De 15e begrotingswijziging vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 september 2017. 

 

 

 

 

P.C.M. de Groot N. Meijer 

griffier voorzitter 

 

 

 


